



Objednávka číslo: NO22101155



Odběratel	Dodavatel
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083 142 20 Praha 4 IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971	SARSTEDT spol. s r.o. Pod pekárnami 338/12 190 00 Praha - Vysočany IČO: 43000916 DIČ: CZ43000916

Platnost objednávky do: 31.12.2022

Forma úhrady: **Platební příkaz**

Termín dodání: 18.10.2022

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Akceptací této objednávky dodavatel potvrzuje, že skutečnosti uvedené v Prohlášení dodavatele ze dne 26.7.2022 jsou stále platné.

Na fakturu prosím uveďte text:

Financováno Evropskou unií – Next Generation EU, registrační číslo Projektu: LX22NPO5103.

V případě neuvedení tohoto textu Vám bude faktura vrácena k přepracování. Děkuji

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Pipeta sérologická 5ml, PS, stupnice 1/10ml, 1 bal=500ks 86.1253.001	5,00 bal	1 815,00	9 075,00 Kč
Pipeta sérologická 10ml, PS, stupnice 1/10ml, 1 bal=500ks 86.1254.001	5,00 bal	2 087,00	10 435,00 Kč
Pipeta sérologická 25ml, PS, stupnice 2/10ml, 1 bal=200ks 86.1685.001	2,00 bal	1 404,00	2 808,00 Kč
Pipeta sérologická 50ml, PS, fialová, sterilní, 1 bal=90ks 86.1256.001	1,00 bal	1 316,00	1 316,00 Kč
Miska na tkáňové kultury, 100/20mm, 1 bal=300ks 83.3902	4,00 bal	3 398,00	13 592,00 Kč
Destička na tkáňové kultury, 6 pozic, s víčkem, 1 bal=100ks 83.3920.005	3,00 bal	3 630,00	10 890,00 Kč
Destička na tkáňové kultury, 12 pozic, s víčkem, 1 bal=100ks 83.3921.005	3,00 bal	3 630,00	10 890,00 Kč
Destička na tkáňové kultury, 24 pozic, s víčkem, 1 bal=100ks 83.3922.005	3,00 bal	3 630,00	10 890,00 Kč
Destička na tkáňové kultury, rovné dno, 96 pozic, s víčkem, 1 bal=100ks 83.3924.005	3,00 bal	3 630,00	10 890,00 Kč
Zkumavka 15ml, PP, 120/17mm, 1 bal=500ks 62.554.502	4,00 bal	2 366,00	9 464,00 Kč
Injekční filtr Filtropur S 0,2, velikost póru 0,20, 1 bal=50ks 83.1826.001	2,00 bal	1 513,00	3 026,00 Kč
TC vložka, 12 jamek, PET, póry 0,4um, 1 bal=48ks 83.3931.041	2,00 bal	5 227,00	10 454,00 Kč
TC vložka, 24 jamek, PET, póry 0,4um, 1 bal=48ks 83.3932.041	2,00 bal	4 937,00	9 874,00 Kč
Škrabky na buňky vel. M, 24cm, 1,7cm, 1 bal=100ks 83.3951	3,00 bal	3 146,00	9 438,00 Kč



Objednávka číslo: NO22101155

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****SARSTEDT spol. s r.o.**Pod pekárnami 338/12
190 00 Praha - Vysočany
IČO: 43000916
DIČ: CZ43000916**Platnost objednávky do:** 31.12.2022Forma úhrady: **Platební příkaz**Termín dodání: **18.10.2022**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Akceptací této objednávky dodavatel potvrzuje, že skutečnosti uvedené v Prohlášení dodavatele ze dne 26.7.2022 jsou stále platné.

Na fakturu prosím uveďte text:

Financováno Evropskou unií – Next Generation EU, registrační číslo Projektu: LX22NPO5103.

V případě neuvedení tohoto textu Vám bude faktura vrácena k přepracování. Děkuji

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Zkumavka kónická 50ml, PP, 114/28mm, 1 bal=300ks 62.547.254	2,00 bal	1 975,00	3 950,00 Kč
x-well Glass, 4 kultivační plochy, sterilní, 1 bal=6ks 94.6170.402	2,00 bal	218,00	436,00 Kč
Vrchní nádoba s filtrem PES, 0,22um, 500ml, 1 bal=24ks 83.3941.101	2,00 bal	4 646,40	9 292,80 Kč

Předpokládaná cena celkem:**136 720,80 Kč****Datum vystavení:** 04.10.2022-----
Razítko, podpis